




    
        
            [image: CIPRES FILTR BRNO]            ODSÁVÁNÍ A FILTRACE VZDUCHU

        

        
            
                
                    
                
                
                    	
                                Home
                            
	
                                Produkty
                            
	
                                Aplikace
                            
	
                                Proč CIPRES
                            
	
                                Reference
                            
	
                                Ke stažení
                            
	
                                Kontakty
                            


                    
                        

    
    
        	    
		    Search	    

        
                    

	    

    


    
    
    
                
                    

    


    
    
    
        
            
            
            
        

    


    
    
    
                        
            
                        

        

                    


            
            
            
            
        

    
    



    
    
    
    

        
        
        


        
    


    
    
    

    
                    
                
                                

            

            


    

        
            
    			
	    
    
    
            Generic filters
            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

    
        
                
                
                
                
                
            











    
        
                                

    





                    

                    
                        
                            
                                                                        [image: ]
                                                                

                            
                                	[image: ]1
	[image: ]1
	[image: ]1
	[image: ]1


                            

                        

                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            
            
                	Home

            

        

        
            Made in
czech republic

        

        
            Napište nám
        

    

    

        
        	

    
    
        	    
		    Search	    

        
                    

	    

    


    
    
    
                
                    

    


    
    
    
        
            
            
            
        

    


    
    
    
                        
            
                        

        

                    


            
            
            
            
        

    
    



    
    
    
    

        
        
        


        
    


    
    
    

    
                    
                
                                

            

            


    

        
            
    			
	    
    
    
            Generic filters
            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

            
            
                
                
                    Hidden label                
            

        

    
        
                
                
                
                
                
            











    
        
                                

    







            
                [image: CIPRES FILTR BRNO]            

            
                
                    
                        
                            
                                                                        [image: ]
                                                                

                            
                                	[image: ]1
	[image: ]1
	[image: ]1
	[image: ]1


                            

                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

        
            ODSÁVÁNÍ A FILTRACE VZDUCHU

        

        
            
                	
                            Produkty
                        
	
                            Aplikace
                        
	
                            Kontakty
                        


            

        

        

            
                
                    
                
            


            	
                        Home
                    
	
                        Produkty
                    
	
                        Aplikace
                    
	
                        Proč CIPRES
                    
	
                        Reference
                    
	
                        Ke stažení
                    
	
                        Kontakty
                    


        


        
            Made in
czech republic

        

        
            Napište nám
        


    


    
        


 














	
		
			
				 Jméno a příjmení *

 
				

			

			
				 Firma *

 
				

			

			
				E-mail *

 
				

			

			
				 Telefon *

 
				

			

			
				 Váš dotaz *

 
				

			

			
				
				

			

			
				* povinné údaje pro odeslání dotazu
				

			

			
				
				

			

			Odesláním zprávy souhlasíte se zpracováním osobních údajů
			

		

	








    


    
        
            
                

  Not Found





  Sorry, but the page you were trying to view does not exist.



				
					Vyhledávání
					
				
				
			
            
                    

    

    
        
        
            
                Kontakty

            

            
                
                    Sídlo

                    
                         			CIPRES FILTR BRNO s.r.o.

Rebešovická 13, 643 00 Brno

T: +420 545 220 506

F: +420 545 220 507

E: cipres@cipres.cz



		                     

                

            

            
                
                    výroba

                    
                         			CIPRES FILTR BRNO s.r.o.

Kyjovská 710, 687 09 Boršice

T: +420 572 501 338

F: +420 572 501 621



		                     

                

            

            
                
                     			úplný přehled kontaktů

zásady ochrany osobních údajů

zásady cookies

whistleblowing



		                 

            

        

    


    
        © CIPRES FILTR BRNO s.r.o. 2017 | všechna práva vyhrazena

        navštivte náš firemní AUTOSERVIS

    





	
		[image: CIPRES FILTR BRNO]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám mohli poskytnout co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Tento souhlas s použitím cookies nám umožní zpracovávat vaše chování při procházení tohoto webu a zpracovávat jedinečné identifikátory. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit některé vlastnosti nebo služby poskytované na tomto webu.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro fungování tohoto webu a jeho služeb. Bez nich by tento web nefungoval správně. Například by nebylo možné dodržovat zásady bezpečnosti na webu.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Tyto cookies jsou na našem webu shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, respektive konkrétní osobě. My pracujeme pouze s cookies v anonymizované podobě. Proto nedokážeme z cookies zjistit chování konkrétního uživatele.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies používáme pro účely využití služeb Google Maps a Youtube, a dále ke sdílení na sociálních sítích Facebook a Twitter.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                
            

        


























				
				




